
Додаток  до рішення обласної ради 

(додаток 1 до додатка до рішення обласної ради
від 27 грудня 2013 року № 506-23/VІ)
                                         від 15.06.2016 р.

                                                                 № 58-4/VII
ПЕРЕЛІК

завдань і заходів регіональної програми інформатизації 

„Електронна Дніпропетровщина” на 2014 – 2016 роки”
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Відповідальні за виконання
	Строки вико-нання
	Орієнтовні обсяги фінансування 
за роками виконання, тис. грн
	Очікуваний результат виконання заходу, у тому числі за роками виконання

	
	
	
	
	Джерела фінансування
	2014 
	2015 
	2016 
	Усього
	

	3. Розвиток телекомунікацій-ного середовища регіону та формування 
системи регіональних електронних інформаційних ресурсів, організація захисту інформації


	3.5. Розвиток спеціалізованої інформаційно-аналітичної системи підтримки прийняття управлінських рішень на основі регіональної геоінформаційної системи
	Управління інформаційних технологій та електронного урядування облдержадміністрації,

департамент економічного розвитку  облдержадміністрації
	2014 – 2016 роки
	Загальний обсяг, у т.ч.
	200,0
	100,0
	168,6
	468,6
	Підвищення оперативності та ефективності прийняття управлінських рішень

	
	
	
	
	Державний бюджет
	–
	–
	–
	–
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	200,0
	100,0
	168,6
	468,6
	

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	–
	–
	–
	–
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	–
	–
	–
	–
	

	
	3.6. Упровадження комплексної автоматизованої  системи планування й виконання обласного та місцевих бюджетів області
	Управління інформаційних технологій та електронного урядування облдержадміністрації, райдержадміністрації, сільські ради 

(за згодою), селищні ради (за згодою)
	2014 – 2016 роки
	Загальний обсяг,у т.ч.
	300,0
	50,0
	81,4
	431,4
	Забезпечення функціонування регіональних інформаційних систем



	
	
	
	
	Державний бюджет
	–
	–
	–
	–
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	300,0
	50,0
	81,4
	431,4
	

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	–
	–
	–
	–
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	–
	–
	–
	–
	


Виконуючий обов’язки 
голови обласної ради












С. ОЛІЙНИК
